]

il
l1,

],

Протокол
проведения публичных слушаний

по проекту решения совеТа депутаТОВ IIIццского городского поселеция
<<об исполЕении бюджета Шимского гороДского поселени я за 202| год>>

р.п. Шимск 0б мая 2022 года

Присутствов€Lло: 9 человек.
ПредседательствУющий - Симонян А.Е.- председатель комитета финансов
Администрации муницип€lльного района.
Секретарь: Белякова н.в. -ведущий специалист отдела бухгалтерского
)лета, отчетности, контрольно-ревизионной работы .комитета финансов
Администрации муницип€lльного района;
ИНИЦИатОР проведениrI гryбличньIх сJtуш,унмй -.Администрация LIIимского
муницип€lльногорайона.

' ' 'rj ir

Повестка дня:

городского поселения
поселени я за 202I год)).

.Щокладчик: Симонян

It:.l, l/,] i
ll,1.1

j;l{

i
'1..

|,|

А.Е. Симонян

II.В.Белякова

1.Публичные слушания по проекту решениrI Совета деtryтатов ТIТимского

Администрации муницип€uIьного района. i- i

,,Щовела до сведениrI присутствующих проект решения Совета деIIутатов
ТIIимского городского поселения (об исполнении бюджета ТIТимского

Замечаний и предложений по представJIенному проекту не поступило.
ПРОеКТ МОжно выносить на голосование. ,лЩавайте проголосуем. В результате
открытого голосов€lния :

9 человек- ((ЗА)
,j 0чёловек-(ПРоТИВ>

0 человек - <BОЗШРЖАЛИСЬ>
РеЗУЛЪТаТОм пУбличных слушаний является решение: одобрить проект
РеШеНИrI Совета деtý/татов Шимского городского поселениrI <<Об исполнении
бЮДЖета Шимского'. городского поселения за 2O2l год> в предлагаемой

редакции.
j,:' ,:, l

],}i].".] ,]
.,'in .,] ] .,]

IIредседательствующий :

(Об исполнении бюджета LШимского горЬдского

1

]'
lil'
illl